

Sempre o Melhor Preço

Data : 06/12/2021

Orçamento n.: 1744303

Vendedor: 4 - SUPERMERCADO PIERIM LTDA LOJA 02

Nome: 9036 - LAR MARIA IMACULADA

E-Mail: larmariaimaculada1936@gmail.com

Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 533

Cidade: MOCOCA

CNPJ/CPF: 52505302000115

Tipo Frete: Por conta do emitente

Veículo:

Placa:

KM:

Checklist:

Contato:

Fone: (019) 3656

UF: SP CEP:13730-400

Bairro: CENTRO

IE/RG: ISENTO

Transportadora:

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.En
115	UN	1006567	LEITE NILZA UHT 1L INTEGRAL	3,45	396,75	
3	UN	402491	ALM C/SOJA ADES ORIGINAL 1L	6,39	19,17	
12	UN	1018561	ACHOC NESCAU POUCH 730G	10,95	131,40	
12	UN	179348	REQUEIJAO VIGOR 200G TRADICIONAL	6,39	76,68	
12	PC	344265	SAL FINO SAL/SOSAL 1KG	1,25	15,00	
12	UN	1017616	PAPRICA DOCE IDEAL 17G	1,79	21,48	
12	UN	1017617	CHIMICHURRI IDEAL 17G	2,95	35,40	
12	UN	829823	ACAFRAO IDEAL 17G	1,99	23,88	
20	UN	1005400	QJ RALADO CRIOULO 50G	2,89	57,80	
12	UN	1017261	VINAGRE FORTALEZA 750ML ALCOOL	1,69	20,28	
48	UN	1019321	CREME DE LEITE FRIMESA TP 200G	2,62	125,76	
12	PC	204569	FUBA IDEAL 500G	2,99	35,88	
4	UN	050791	MAIONESE VIGOR 3KG	24,90	99,60	
12	VD	1009608	AZEITE NAC. TRADICAO BRASIL. EX. VIRGEM VD 500M	16,99	203,88	
24	UN	1018699	BISC MARILAN 350G AGUA E SAL	5,48	131,52	
18	UN	1006075	REFRIG CONTI 2L COLA	4,75	85,50	
1	UN	1004819	CHAMPIGNON TOZZI POUCH 80G INTEIRO	3,99	3,99	
4	UN	262897	CATCHUP DAJUDA SHT 200G	1,89	7,56	
10	UN	1003675	BATATA PALHA TUM TUM 500G	12,59	125,90	
30	UN	172516	BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO	3,99	119,70	
240	UN	020886	BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID	0,95	228,00	
80	UN	816816	PIPOCAS VOVOZINHA 60G DOCE MILHO	2,39	191,20	
6	UN	106214	BOMBOM LACTA 1KG SONHO DE VALSA	43,90	263,40	
4	UN	1013700	GELADINHO BIBA 40UN	9,99	39,96	
15	UN	299497	BISC MARILAN PIT STOP 162G ORIGINAL	3,95	59,25	
6	UN	1017196	MILHO VERDE PREDILECTA POUCH 1,7KG	18,99	113,94	
16	PC	033077	ARROZ MATEUS 5KG	16,95	271,20	
20	UN	1015520	BROCOLIS NINJA D. DUARTE GARCIA 250G	4,49	89,80	



Sempre o Melhor Preço

Data : 06/12/2021

Orçamento n.: 1744303

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.E
15	KG	002004	BATATA - KG	2,99	44,85	
4	UN	431866	CHEIRO VERDE JORDAO MACO	3,69	14,76	
10	KG	002172	REPOLHO VERDE - KG	2,35	23,50	
5	KG	001854	CENOURA - KG	3,49	17,45	
10	UN	1014266	ALFACE CRESPA FRUTO DA TERRA UN	4,95	49,50	
5	UN	1011489	RUCULA PAGANINI UN	4,95	24,75	
5	KG	001816	BERINJELA - KG	3,99	19,95	
5	KG	001656	BETERRABA - KG	3,49	17,45	
10	UN	1011438	COUVE JORDAO MACO	2,99	29,90	
10	KG	002806	TOMATE - KG	6,79	67,90	
5	UN	1015521	COUVE FLOR D.DUARTE GARCIA 250G	5,99	29,95	
5	KG	001991	CEBOLA - KG	2,89	14,45	
6	UN	301497	OVOS VERMELHOS COWBOY DA ESTRADA DZ	7,39	44,34	
15	KG	001229	BANANA NANICA - KG	4,98	74,70	
20	KG	000925	MACA NACIONAL - KG	5,69	113,80	
4	KG	002883	QJ MUSS.LARA - KG - FRIOS	39,90	159,60	
4	KG	016162	APRESUNTADO SEARA - FRIOS	25,50	102,00	
7	UN	1008293	NUGGETS FRANGO SADIA 700G TRADICIONAL	17,39	121,73	
10	KG	000246	ACEM KG - ACOUGUE	29,90	299,00	
20	UN	1013816	HAMBURGUER BOVINO FRIBOI 56G	1,69	33,80	
20	KG	003209	PEITO DE FRANGO S/OSSO KG - ACOUGUE	17,90	358,00	
					TOTAL:	4.655,26

Formas de Pagamento: 30 DIAS

Ass: _____

A satisfação do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.
Senhor Cliente : Verifique antes de comprar :

Obs.:

- 1) a quantidade dos produtos.
- 2) preço unitário de cada item.
- 3) referência do item.
- 4) a marca dos produtos.